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UniGrip — Side Exit
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Universal Bracket

G-Bracket

UniGirip — Y-Fit
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LINSPANN MED SNABBLOSNING

UTFORANDE

 Montera vajer och |ds pa ena sidan

» Montera sedan nasta sida

« Spannvajern med spannverktyget - Fardigt!

Dosplatar, kabelavlastare m.m. finns som tillbehdr. Max viktbelastning: 3 m
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m - 30 kg, 5 mm - 80 kg.

MILIGPAVERKAN
95% mindre koldioxidutslapp vid tillverkning dn andra stalprodukter, t ex gangstang.
% av CO2
Metod C02-emission (kg/m) C02-besparing (kg/m) besparing per meter genom
att anvanda Gripple
1,5mm-vajer 0,02 0,62 96%
M6 stal 0,64
2mm-vajer 0,07 1,08 93%
M8 stal 1,15
Imm-vajer* 0,15 1,65 91%
M10 stal 1,80
Smm-vajer 0,37 1,43 79%
M10 stal 1,80

s. 4

ARTIKELNUMMER

CTI3
CTI3-50
CTI-100
CTI3-250
CTI3-500
CTI3-50UT
CTI3-100UT
CTIS
CTI5-50
CTI5-100
CT15-250
CT15-500
CTI6-50UT
CTI6-100UT
D3

D4

D6
XP21CC6-XP25CCH

BTF8/100
1-004

Plat100
Lyft58210
Exp1060
46025
Gripporfili613
Gripporfili816
Gripporfili1019

46018-2
46018
46021

XP11SP
XP21SP
XP11FR
XP21FR
Tool-5
T-001
T1-010

ARTIKEL

Spénnvajer 3 mm, specialldngd
Spannvajer 3 mm, 50m
Spannvajer 3 mm, 100m
Spéannvajer 3 mm, 250m
Spannvajer 3 mm, 500m
Spannvajer 3 mm, 50m
Spéannvajer 3 mm, 100m
Spannvajer 5 mm, speciallangd
Spannvajer 5 mm, 50m
Spannvajer 5 mm, 100m
Spannvajer 5 mm, 250m
Spannvajer 5 mm, 500m
Spannvajer 6 mm, 50m
Spannvajer 6 mm, 100m

Las f6r 3mm-spannvajer

Las f6r Smm-spannvajer

Las for 6mm-spannvajer
Gripple C-clip 2mm-vajer 1-5mtr,
passar for 5-6mm spannvajer

Betongfaste 100-pack

Slagverktyg for betongféste
Véggfaste

Lyftogla M10

M10x60 Bult

Oglebult M6x80 m dubbla muttrar
Balkklamma fr 6-13mm
Balkklamma fr8-16mm
Balkklamma fr 10-19mm

Hangande Dosplat enkel
Hangande Dosplat dubbel
Liggande Dosplat

Vajer 1,5mm toggle 1-10mtr, g¢6mm, maxlast 15kg
Vajer 2,0mm toggle 1-10mtr, @88mm, maxlast 45kg

Vajer 1,5mm loop, 1-10mtr, maxlast 15kg
Vajer 2,0mm loop, 1-10mtr, maxlast 45kg
Spéannverktyg

Vajertang 1-4 mm

Vajertang 4-6 mm

Varmgalvaniserad vajer med yta enligt EN 12385.
Syrafast vajer 316/A4 finns for bestallning.

En del produkter finns i olika utféranden pé forfragan, kontakta:
Jérgen Svérd | jorgen@bofastening.se | +46(0)702 62 52 92

E-NUMMER

1522344
1522345
1522346
1522347
1568297
1522488

1522348
15223 66
15223 62
1522363
15682 95
15682 96
1522349
15683 00
15682 94
1522370-75

1510014
1661072
1507017
1507018
1507019
0630143
bestallning
bestallning
bestallning

15682 89
1132902
1132908

15224 31-40
15224 41-50
15224 00-09
15224 10-19
1647000
1618512
1661073




ARTIKLAR

SPANNVAJER 3 & 5mm

Gar att fa kapad i speciallangder

E-nummer:
sesid. 5

HANGANDE DOSPLAT
enkel, for 3-6 mm vajer

E-nummer:
15682 89

i
CHACKEL M8

E-nummer:
15223 69

VAJERTANG

1-4 mm

E-nummer:
1618512

D4-LAS
for 5 mm vajer

E-nummer:
1568300

HANGANDE DOSPLAT
dubbel, for 3-6 mm vajer

E-nummer:
1132902

OGLEBULT M6x80

med dubbla muttrar

E-nummer:
0630143

VAJER LOOP 2 mm

finns i olika langder

E-nummer:
sesid.5

D3-LAS
for 3 mm vajer

E-nummer:
1522349

LIGGANDE DOSPLAT
for 4-6 mm vajer

E-nummer:
1132908

SLAGVERKTYG

for betongfaste

E-nummer:
1661072

C-CLIP
for spannvajer 1-5m

E-nummer:
1522370-75

VAGGFASTE
for spannvajer
E-nummer:
1507017

VAJERTOGGLE 2 mm
finnsiolika ldngder

E-nummer:
sesid. 5

EXPANDERBULT M10x60

E-nummer:
1507019

BALKLAMMA
finns i olika dimensioner

E-nummer:
pa bestallning

SPANNVERKTYG
for spannvajer

E-nummer:
1647000

BETONGFASTE

E-nummer:
15100 14

LYFTOGLAM10

anvands med expanderbult

E-nummer:
1507018

VAJERTANG

4-6 mm

E-nummer:
1661073




FOR MER INFORMATION, KONTAKTA:
JORGEN SVARD | JORGEN@BOFASTENING.SE | +46 (0)702 62 52 92

Bo Fastening AB | Arntorpsgatan 28 | 442 45 Kungalv | Tel. 03142 32 60 | bofastening.se | info@bofastening.se | order@bofastening.se



